PAGE
2

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 11.12.2024  № 47
	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

Починковский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 06.12.2017 № 144 «Об утверждении методики распределения дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений Починковского района Смоленской области из бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 12.12.2018 № 259 «О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 06.12.2017 № 144»;
- решение  Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.11.2019 № 354 «О предоставлении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений, входящих в состав муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, из бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- решение  Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.11.2019 № 355 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Починковского района Смоленской области»;

- решение  Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.12.2020 № 450 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.11.2019 № 355».

2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь.67».

3.
Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

	Председатель Починковского

окружного Совета депутатов

                              Г.А. Соколова

	Глава  муниципального  образования «Починковский район» Смоленской области

                                           А.В. Голуб